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Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi 2022 Yılı Faaliyet Raporu 

 

1. Türkiye’deki üniversiteler bünyesinde faaliyet gösteren Balkan Araştırma merkezleri arasında 
iş birliği imkânlarının geliştirilmesi amacıyla 5 Nisan 2022 tarihinde Trakya Üniversitesi Balkan 
Araştırma Enstitüsü tarafından online olarak düzenlenen "Balkan Çalıştayı Tanışma 
Toplantısına" Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma 
Merkezi olarak katılım sağladık. 
 
Toplantıya ilişkin detaylara aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 
https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/trakya-universitesi-balkan-arastirma-enstitusu-
bal-r25.html 
 

2. 23-25 Eylül 2022 tarihleri arasında İstanbul Rumeli Üniversitesi Haliç Uygulama ve Araştırma 
Yerleşkesinde İstanbul Rumeli Üniversitesi Rumeli Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından düzenlenen “Uluslararası Balkan Araştırmaları Çalıştayı”na davetli olarak katıldık. 
Çalıştaya Türkiye dışında 5 Balkan ülkesinden (Bosna-Hersek, Bulgaristan, Kosova, Kuzey 
Makedonya, Romanya) toplamda 20’ye yakın farklı kurum ve kuruluştan temsilciler katılmıştır. 
Üniversitemiz adına temsilci olarak katıldığımız bu çalıştayda şu konular üzerinde durulmuştur: 

• Kurumların Balkan araştırmaları faaliyetleri, 

• Ülkelerdeki Balkan araştırmalarının güncel durumu, 

• Balkan araştırmaları ile ilgili tespitler ve öneriler. 

Çalıştay sonucunda Türkiye’de ve Balkan ülkelerinde Balkanlar, Rumeli ve Güneydoğu Avrupa 
kapsamında araştırma faaliyetleri yürüten birimler arasında koordinasyon ve iş birliğini 
arttırmak amacıyla Rumeli Üniversitesi bünyesinde Prof.Dr. Halit Eren başkanlığında 
“Uluslararası Balkan Araştırmaları Birliği – International Union of Balkan Studies (IUBS)” 
kurulması kararlaştırılmıştır.  

Çalıştay hakkında detaylı bilgi ve basına yansımaları için bkz. 

https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/rumeli-universitesi-uluslararasi-balkan-arastirmal-
r26.html  

https://balkanpostasi.net/rumeli-universitesinde-uluslararasi-balkan-arastirmalari-calistayi-
gerceklestirildi/amp  

https://timebalkan.com/uluslararasi-balkan-arastirmalari-calistayi-gerceklestirildi  

 

3. Merkezimiz tarafından 29 Kasım 2022’de Troia Kültür Merkezi’nde “1845 Orta Anadolu 
Kuraklığı ve Kıtlığında Göç, gündelik Yaşam ve Hayatta Kalmak” başlıklı bir panel 
düzenlenmiştir. Panele Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal 
Bilimler Eğitimi Bölümü, Tarih Eğitimi Anabilim Dalı Öğr.Üyesi Doç. Dr. Yahya Araz ile İzmir Kâtip 
Çelebi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Anabilim Dalı, Doktora Öğrencisi İncilay 
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Terlemiş konuşmacı olarak katılmıştır. Panelde Orta Anadolu’da yaşanan büyük kuraklığın Batı 
Anadolu ve Ege üzerindeki yansımaları değerlendirilmiştir. 
 
https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/1845-orta-anadolu-kurakligi-ve-kitliginda-goc-
gunc-r27.html 
 

4. Trakya Üniversitesi, Balkan Araştırma Enstitüsü tarafından 14 Aralık 2022 günü çevrimiçi olarak 
düzenlenen “Balkan Araştırmalarının Güncel Meseleleri” konulu çalıştayda üniversitemizi 
temsilen merkez müdürümüz Prof. Dr. Aşkın KOYUNCU davetli konuşmacı olarak katılmıştır. 
Prof. Dr. Koyuncu, çalıştayda “Türkiye’de Balkan Araştırmalarının Tarihsel Süreçteki Gelişimi ve 
Sorunları” başlıklı bir konuşma yapmıştır. 
 
Çalıştaya ilişkin detaylara aşağıdaki linklerden ulaşılabilir. 
https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/balkan-arastirmalarinin-guncel-meseleleri-
calistay-r28.html 
https://bae.trakya.edu.tr/news/enstitumuz-tarafindan--balkan-arastirmalarinin-guncel-
meseleleri--konulu-cevrim-ici-bir-calistay-gerceklestirildi 
 

5. Merkez müdürümüz Prof. Dr. Aşkın KOYUNCU, Trakya Üniversitesi, Balkan Araştırma Enstitüsü 
tarafından 21 Aralık 2022 günü Edirne’de düzenlenen “Türkiye ve Balkanlarda Geçmişten 
Günümüze Balkan Araştırmaları” konulu panele davetli konuşmacı olarak katılmış ve 
“Türkiye’de Balkan Araştırmaları: Kurumsal Yapılanma, Problemler ve Çözüm Önerileri” başlıklı 
bir sunum yapmıştır. 
 
Panele ilişkin detaylara aşağıdaki linklerden ulaşılabilir. 
https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/turkiye-ve-balkanlarda-gecmisten-gunumuze-
balkan-a-r29.html 
https://bae.trakya.edu.tr/news/balkan-arastirma-enstitusu-tarafindan---turkiye-ve-
balkanlarda-gecmisten-gunumuze-balkan-arastirmalari--paneli-duzenlendi 
 

6. Merkez Müdürümüz Prof.Dr. Aşkın Koyuncu ve beraberindeki heyet, Türkiye ve Kuzey 
Makedonya arasında akademik iş birliği imkanlarının geliştirilmesi ve çeşitli araştırma projeleri 
üzerinde görüşmelerde bulunmak üzere Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakan 
Yardımcısı Daim Luçi’nin davetlisi olarak 21-24 Aralık 2022 Üsküp ve Tetova’da temaslarda 
bulundular. Görüşmelerde “19. Yüzyılın İlk Yarısında Tetova Kazasında Nüfus ve Demografik 
Yapı” başlıklı proje masaya yatırıldı.  
 
Merkez müdürümüz ve beraberindeki heyet 22 Aralık 2022 Perşembe günü Tetova Devlet 
Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Kushtrim Ahmeti ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Reshat 
Qahili’yi makamında ziyaret ettiler. Toplantıya Şarkiyat Bölüm Başkanı Adnan İsmaili de katıldı. 
Yapılan görüşmelerde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ile Tetova Devlet Üniversitesi 
arasında akademik iş birliği imkanlarının geliştirilmesi, Osmanlıca öğrenimi için üniversitemiz 
Tarih Anabilim Dalına Yüksek Lisans öğrencisi gönderilmesi ve Tetova nüfus projesi hakkında 
görüşmelerde bulundular. 
 
23 Aralık 2022 Cuma günü Üsküp’te Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakan Yardımcısı 
Daim Luçi’nin Kültür Bakanlığı çalışma ofisinde gerçekleştirilen görüşmelerde üniversitemizi 
temsilen merkez müdürümüz Prof.Dr. Aşkın Koyuncu (Proje Koordinatörü) dışında Prof. Dr. Ali 
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Sönmez (Araştırmacı), Öğr. Gör. Dr. Mustafa Mesut Özekmekçi (Araştırmacı), Öğr. Gör. Hüseyin 
Türkseven (Araştırmacı) ve Ziya Arnavutoğlu (Araştırmacı) hazır bulundular. 
 
Toplantılara ilişkin fotoğraflara aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 
 
https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/kuzey-makedonya-cumhuriyeti-kultur-bakanligi-
ve-te-r30.html  
 
 

 

Prof. Dr. Aşkın KOYUNCU 

Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
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